	
	Сведения о выезде в муниципальные образования медицинских бригад ГУЗ ТО "Тульская областная клиническая больница" за  2016г.

	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Дата выезда
	Наименование сельского поселения
	Выезжавшее ЛПУ
	Специалисты
	количество проконсультированных

	
	
	
	
	
	

	ФЕВРАЛЬ

	1
	17.02.2016
	Веневский район амб.п.Мордвесс
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	терапевт
	24

	 
	
	
	
	невролог
	27

	 
	
	
	
	эндокринолог
	22

	 
	
	
	
	УЗИ
	42

	 
	 
	 
	 
	 
	115

	2
	24.02.2016
	Дубенский район Бабошинский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	невролог
	22

	 
	
	
	
	эндокринолог
	2

	 
	
	
	
	офтальмолог
	24

	 
	
	
	
	кардиолог
	27

	 
	
	
	
	УЗИ
	31

	 
	 
	 
	 
	 
	106

	 
	Итого за февраль 2016  (человек)
	221

	МАРТ

	3
	02.03.2016
	Ясногорский район Иваньковская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	терапевт
	8

	 
	
	
	
	невролог
	13

	 
	
	
	
	офтальмолог
	20

	 
	
	
	
	УЗИ
	27

	 
	 
	 
	 
	 
	68

	4
	16.03.2016
	Ленинский район амбулатория п.Рассвет
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	ревматолог
	12

	 
	
	
	
	невролог
	14

	 
	
	
	
	гастроэнтеролог
	11

	 
	
	
	
	кардиолог
	13

	 
	 
	 
	 
	 
	50

	5
	16.03.2016
	Ефремовский район Шиловская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	20

	 
	
	
	
	невролог
	26

	 
	
	
	
	УЗИ
	31

	 
	 
	 
	 
	 
	77

	6
	23.03.2016
	Куркинский район Грибоедовский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	23

	 
	
	
	
	офтальмолог
	19

	 
	
	
	
	эндокринолог
	16

	 
	
	
	
	УЗИ
	37

	 
	 
	 
	 
	 
	95

	7
	24.03.2016
	Суворовский район амб.п.Ханино
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	40

	 
	
	
	
	ЛОР
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	69

	8
	30.03.2016
	Арсеньевский район амб.п.Славный (ф-л Одоевской ЦРБ)
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	эндокринолог
	18

	 
	
	
	
	офтальмолог
	31

	 
	
	
	
	кардиолог
	25

	 
	 
	 
	 
	 
	74

	9
	30.03.2016
	Белевский район Бобриковская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	офтальмолог
	34

	 
	
	
	
	кардиолог
	31

	 
	
	
	
	ревматолог
	33

	 
	
	
	
	ЭКГ
	31

	 
	 
	 
	 
	 
	129

	 
	Итого за март 2016  (человек)
	562

	апрель

	10
	04.04.2016
	Воловский район ФП п.Горный (ГУЗ "Ефремовская РБ"
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	30

	 
	
	
	
	УЗИ
	35

	 
	
	
	
	невролог
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	91

	11
	09.04.2016
	Алексинский район РБ №1
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	гастроэнтеролог
	33

	 
	
	
	
	офтальмолог
	49

	 
	 
	 
	 
	 
	82

	12
	13.04.2016
	Заокский район Страховский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	терапевт
	24


	 
	
	
	
	невролог
	22

	 
	
	
	
	УЗИ
	32

	 
	 
	 
	 
	 
	78

	13
	20.04.2016
	Т-Огаревский район Алексеевский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	25

	 
	
	
	
	терапевт
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	45

	14
	27.04.2016
	Кимовский район амб.п.Епифань
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	18

	 
	
	
	
	УЗИ
	32

	 
	
	
	
	эндокринолог
	24

	 
	
	
	
	кардиолог
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	92

	 
	Итого за апрель 2016  (человек)
	388

	май

	15
	04.05.2016
	Веневский район Госпиталь ВОВ
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	офтальмолог
	21

	 
	
	
	
	эндокринолог
	20

	 
	
	
	
	ревматолог
	17

	 
	
	
	
	кардиолог
	26

	 
	
	
	
	невролог
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	101

	16
	04.05.2016
	Киреевский район Красноярская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	15

	 
	
	
	
	невролог
	15

	 
	
	
	
	офтальмолог
	29

	 
	
	
	
	УЗИ
	35

	 
	 
	 
	 
	 
	94

	17
	11.05.2016
	Ленинский район Алешинская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	ревматолог
	15

	 
	
	
	
	кардиолог
	22

	 
	
	
	
	невролог
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	55

	18
	18.05.2016
	Одоевский район Рылевский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	терапевт
	7

	 
	
	
	
	офтальмолог
	23

	 
	
	
	
	кардиолог
	17

	 
	
	
	
	УЗИ
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	73

	19
	25.05.2016
	Суворовский район Чекалинская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	35

	 
	
	
	
	кардиолог
	30

	 
	
	
	
	ЛОР
	23

	 
	
	
	
	УЗИ
	36

	 
	 
	 
	 
	 
	124

	 
	Итого за май 2016  (человек)
	447

	июнь

	20
	01.06.2016
	Веневский район Гурьевская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	22

	 
	
	
	
	невролог
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	40

	21
	08.06.2016
	Дубенский район Скоморошенский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	невролог
	16

	 
	
	
	
	терапевт
	13

	 
	
	
	
	УЗИ
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	52

	22
	15.06.2016
	Ясногорский район Денисовская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	14

	 
	
	
	
	кардиолог
	17

	 
	
	
	
	офтальмолог
	22

	 
	 
	 
	 
	 
	53

	23
	22.06.2016
	Каменский район Ситовский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	35

	 
	
	
	
	терапевт
	14

	 
	
	
	
	невролог
	24

	 
	 
	 
	 
	 
	73

	24
	29.06.2016
	Куркинский район Михайловский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	16

	 
	
	
	
	невролог
	11

	 
	
	
	
	эндокринолог
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	36

	 
	Итого за июнь 2016  (человек)
	254

	июль

	25
	06.07.2016
	Белевский район Жуковский и Давыдовский ФАПы
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	30

	 
	
	
	
	невролог
	31

	 
	 
	 
	 
	 
	61

	26
	13.07.2016
	Суворовский район Черепетская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	24

	 
	
	
	
	терапевт
	18

	 
	
	
	
	ЛОР
	31

	 
	
	
	
	офтальмолог
	32

	 
	 
	 
	 
	 
	105

	27
	18.07.2016
	Воловский район турдейский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	28

	 
	
	
	
	невролог
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	51

	28
	20.07.2016
	Заокский район Ненашевский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	терапевт
	21

	 
	
	
	
	УЗИ
	35

	 
	
	
	
	невролог
	27

	 
	 
	 
	 
	 
	83

	29
	25.07.2016
	Ефремовский район Восточный ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	23

	30
	27.07.2016
	Веневский район ГУЗ "Веневская ЦРБ"
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	невролог
	23

	 
	
	
	
	ревматолог
	16

	 
	
	
	
	эндокринолог
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	62

	31
	29.07.2016
	Каменский район Яблоневский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	27

	 
	
	
	
	кардиолог
	33

	 
	 
	 
	 
	 
	60

	 
	Итого за июль 2016  (человек)
	445

	август

	32
	03.08.2016
	Кимовский район Новольвоская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	25

	 
	
	
	
	невролог
	27

	 
	
	
	
	кардиолог
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	78

	33
	05.08.2016
	Куркинский район Самарский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	27

	 
	
	
	
	ЛОР
	19

	 
	
	
	
	эндокринолог
	20

	 
	
	
	
	невролог
	20

	 
	
	
	
	офтальмолог
	24

	 
	 
	 
	 
	 
	110

	34
	10.08.2016
	Веневский район Студенецкий ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	УЗИ
	15

	 
	
	
	
	невролог
	11

	 
	
	
	
	терапевт
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	35

	35
	15.08.2016
	Одоевский район Рылевский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	10

	 
	
	
	
	кардиолог
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	21

	36
	17.08.2016
	Ленинский район Плехановская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	эндокринолог
	27

	 
	
	
	
	ревматолог
	22

	 
	
	
	
	кардиолог
	31

	 
	
	
	
	невролог
	24

	 
	 
	 
	 
	 
	104

	37
	19.08.2016
	Плавский район п.Стройка (здание школы)
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	26

	 
	
	
	
	кардиолог
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	52

	38
	22.08.2016
	Т-Огаревский район Алексеевский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	эндокринолог
	20

	 
	
	
	
	кардиолог
	26

	 
	
	
	
	ревматолог
	22

	 
	
	
	
	терапевт
	13

	 
	 
	 
	 
	 
	81

	39
	24.08.2016
	Арсеньевский р-н Центральный ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	27

	 
	
	
	
	невролог
	13

	 
	
	
	
	эндокринолог
	16

	 
	
	
	
	УЗИ
	37

	 
	 
	 
	 
	 
	93

	40
	26.08.2016
	Ясногорский район с.Богословское (здание администрации)
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	22

	 
	
	
	
	невролог
	19

	 
	
	
	
	кардиолог
	31

	 
	 
	 
	 
	 
	72

	41
	31.08.2016
	Суворовский район Агеевская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	28

	 
	
	
	
	невролог
	22

	 
	
	
	
	офтальмолог
	30

	 
	 
	 
	 
	 
	80

	 
	Итого за август 2016  (человек)
	726

	сентябрь

	42
	02.09.2016
	Чернский район с.Полтево (здание д/сада)
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	25

	 
	
	
	
	офтальмолог
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	45

	43
	07.09.2016
	Веневский район Кукуйский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	УЗИ
	21

	 
	
	
	
	эндокринолог
	15

	 
	
	
	
	терапевт
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	50

	44
	09.09.2016
	Ясногорский район Иваньковская амб.
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	эндокринолог
	18

	 
	
	
	
	офтальмолог
	30

	 
	
	
	
	кардиолог
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	77

	45
	14.09.2016
	Дубенский район Воскресенский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ" (передвижной мобильный комплес)
	кардиолог
	18

	 
	
	
	
	невролог
	14

	 
	
	
	
	эндокринолог
	3

	 
	 
	 
	 
	 
	35

	46
	21.09.2016
	Куркинский район ЦРБ
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	эндокринолог
	4

	 
	
	
	
	офтальмолог
	11

	 
	
	
	
	терапевт
	5

	 
	
	
	
	невролог
	18

	 
	
	
	
	УЗИ
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	38

	47
	28.08.2016
	Каменский районНовопетровский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	26

	 
	
	
	
	терапевт
	21

	 
	
	
	
	офтальмолог
	25

	 
	
	
	
	невролог
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	95

	 
	Итого за сентябрь 2016  (человек)
	340

	октябрь

	48
	05.10.2016
	Куркинский район ЦРБ
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	25

	 
	
	
	
	эндокринолог
	19

	 
	 
	 
	 
	 
	44

	49
	12.10.2016
	Белевский район Болотский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	терапевт
	17

	 
	
	
	
	кардиолог
	16

	 
	
	
	
	ревматолог
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	48

	50
	19.10.2016
	Суворовский район ЦРБ
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	21

	 
	
	
	
	кардиолог
	19

	 
	
	
	
	офтальмолог
	18

	 
	
	
	
	эндокринолог
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	74

	51
	22.10.2016
	Алексинский район РБ (акция района)
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	32

	 
	
	
	
	гастроэнтеролог
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	61

	52
	26.10.2016
	Заокский район Пахомовский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	невролог
	24

	 
	
	
	
	УЗИ
	20

	 
	
	
	
	офтальмолог
	23

	 
	
	
	
	терапевт
	22

	 
	 
	 
	 
	 
	89

	 
	Итого за октябрь 2016  (человек)
	316

	ноябрь

	53
	02.11.2016
	Т-Огаревский район Стрешневский ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	29

	 
	
	
	
	УЗИ
	25

	 
	
	
	
	терапевт
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	68

	54
	09.11.2016
	Одоевский район Стрелецкий ФП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	31

	 
	
	
	
	терапевт
	34

	 
	
	
	
	офтальмолог
	35

	 
	
	
	
	эндокринолог
	27

	 
	 
	 
	 
	 
	127

	55
	16.11.2016
	Суворовский район Черепетская амбулатория
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	27

	 
	
	
	
	кардиолог
	20

	 
	
	
	
	гастроэнтеролог
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	54

	56
	23.11.2016
	Веневский район Госпиталь ВОВ
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	офтальмолог
	30

	 
	
	
	
	эндокринолог
	17

	 
	
	
	
	кардиолог
	13

	 
	
	
	
	невролог
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	74

	57
	30.11.2016
	Дубенский район Гвардейский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	эндокринолог
	17

	 
	
	
	
	кардиолог
	20

	 
	
	
	
	УЗИ
	26

	 
	 
	 
	 
	 
	63

	 
	Итого за ноябрь 2016  (человек)
	386

	58
	07.12.2016
	Кимовский район Вишневский ФАП
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	кардиолог
	22

	 
	
	
	
	невролог
	21

	 
	
	
	
	эндокринолог
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	63

	59
	14.12.2016
	Ефремовский район Степнохуторская амбулатория
	ГУЗ ТО "ТОКБ"
	УЗИ
	43

	 
	
	
	
	невролог
	27

	 
	
	
	
	терапевт
	24

	
	
	
	
	
	94

	 
	Итого за декабрь 2016  (человек)
	157

	 
	ВСЕГО (человек)
	4242


